ก่อสร้างต่อเติมหลังคาโครงเหล็กมุงแผ่นโพลีอาคารเรียนแบบ 216 ป.46 งบกลางครั้งท่ี 2 งบประมาณ
ประจ าปี 2557  จ านวน 141,000.00 บาท  (หนึ่งแสนส่ีหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) 
 ปี พ.ศ.2559 ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
ก่อสร้างอาคารเรียน สปช.104/26 จ านวน 3 ห้องเรียน (ใต้ถุนโล่ง) จ านวนเงิน 1,965,000.00 บาท       
(หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  
 ปี พ.ศ.2560 ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
ปรับปรุงซ่อมแซมบ้านพักครู งานรื้อถอนหลังคา มุงหลังคาฝ้าเพดาน พื้นผนัง หน้าต่าง เชิงชาย ทาสี จ านวน 
3 หลัง จ านวนเงิน 200,000.00 บาท (สองแสนบาทถ้วน) 
 ปี พ.ศ.2560 ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากส านักงานเขตพื้นท่ีการศึกษาประถมศึกษานนทบุรี   
เขต 1 ซ่อมแซมไม้เชิงชายบางส่วนของอาคารเรียนแบบ สปช 2/28 จ านวน 1 หลัง จ านวนเงิน 52,700.00 
บาท   (ห้าหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) 
 ปี พ.ศ.2560 ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากส านักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน 
ซ่อมแซมไม้เชิงชายโดยรอบอาคารเรียนแบบ สปช 2/28 จ านวน 1 หลัง จ านวนเงิน 269,000.00 บาท    
(สองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
 ปี พ.ศ.2561 ได้รับการจัดสรรงบประมาณจากส านักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพืน้ฐาน 
ซ่อมแซมไม้เชิงชาย และฝ้าเพดานอาคารเรียนแบบ สปช 2/28 จ านวน 1 หลังจ านวนเงิน 676,000.00 บาท 
(หกแสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) 
 ปัจจุบัน เปิดท าการสอนตามหลักสูตรการศึกษาข้ันพื้นฐาน พระราชบัญญัติการศึกษา พุทธศักราช 
2544 ต้ังแต่ช้ันอนุบาลถึงระดับช้ันประถมศึกษาปีท่ี 1 - 6 มีจ านวนห้องเรียน 22 ห้องเรียน 

3 

ที่ต้ัง   
 เลขท่ี 24/1 ซอยรัตนาธิเบศร์ 17 ต าบลบางกระสอ อ าเภอเมืองนนทบุรี จังหวัดนนทบุรี 11000 สังกัด